
 
Uchwała Nr X/78/19 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 
z dnia  29 sierpnia 2019 r.  

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, 
fragment położony w rejonie ul. Księże Domki 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 
60, poz. 235, poz. 730 i poz. 1009) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment położony w rejonie ul. Księże Domki. 
 
§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 pokrywają się  

z granicami obszaru obejmującego tereny o symbolach 8.161.KD-D, 8.162.KD-D, 8.163.KK, 
8.164.EE, 8.165.U, 8.166.MNu, 8.167.P i 8.168.Mu, określonego na załączniku Nr 3 do uchwały 
Nr XXX/225/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, obszary 
położone w rejonie ulic: Katowickiej, Słowackiego oraz Księże Domki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 
2017 r. poz. 3459) i wskazane są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   
 
    Przewodnicząca Rady Miasta Rawa Mazowiecka 
 
    
      Grażyna Dębska 

 
 
 
 

 




